
Zarz�dzenie Nr 656(37)13

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 11 marca 2013 r.

w sprawie powołania Zespołu Oceniaj�cego ds. Realizacji i Monitorowania

Strategii Rozwi�zywania Problemów Społecznych Miasta Piły do roku 2020

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz�dzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z

2001r.  Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w zwi�zku z Uchwał�  Nr XX/264/12 Rady Miasta Piły z dnia 24

kwietnia  2012r.  w  sprawie  przyj�cia  do  realizacji  Strategii  Rozwi�zywania  Problemów Społecznych

Miasta Piły do roku 2020 zarz�dza si�, co nast�puje:

§ 1. Powołuje si�  Zespół Oceniaj�cy ds. Realizacji  i  Monitorowania Strategii

Rozwi�zywania  Problemów  Społecznych  Miasta  Piły  do  roku  2020,  zwany   dalej

"Zespołem", w składzie:

1. Wanda Koli�ska – Dyrektor  Miejskiego O�rodka Pomocy Społecznej w Pile

2. Adam Leszczy�ski  – Dyrektor Wydziału Spraw Obywatelskich i Zarz�dzania

Kryzysowego Urz�du Miasta Piły

3. Sebastian Dzikowski – Dyrektor Wydziału O�wiaty,  Kultury i  Sportu Urz�du

Miasta Piły

4. Edward Karna� – Dyrektor Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej

Urz�du Miasta Piły

5. Ewa Hołubiec – Dyrektor O�rodka Profilaktyki i  Rozwi�zywania Problemów

Alkoholowych w Pile

§ 2. Zadaniem Zespołu jest monitoring i ocena realizacji poszczególnych celów

oraz działa� okre�lonych w Strategii Rozwi�zywania Problemów Społecznych Miasta

Piły do roku 2020, a tak�e przedkładanie Prezydentowi Miasta Piły sprawozdania z

realizacji Strategii w terminie do 31 maja ka�dego roku.

§ 3. Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podj�cia.

ZAST�PCA PREZYDENTA MIASTA PIŁY

/-/ Krzysztof Szewc /-/


